[image: ]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   25.09.2024г.	с. Усть-Бюр	№ 50-п
	О присвоении адреса элементу
улично-дорожной сети

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2013 года № 443-ФЗ «О Федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», приказом Минфина России от 05.11.2015 года № 171н «Об утверждении Перечня элементов планировочной структуры, элементов улично-дорожной сети, элементов объектов адресации, типов зданий (сооружений), помещений, используемых в качестве реквизитов адреса, и Правил сокращенного наименования адресообразующих элементов», администрация Усть-Бюрского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Вновь образованному земельному участку с условным обозначением на кадастровом плане территории 19:10:130101:ЗУ, площадью 1391 кв.м. из категории земель населенных пунктов, присвоить адрес: Российская Федерация, Республика Хакасия, Усть-Абаканский муниципальный район, сельское поселение Усть-Бюрский сельсовет, село Усть-Бюр, переулок Школьный.

Глава
Усть-Бюрского сельсовета                                                                     Е.А. Харитонова
image1.emf
       РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ         РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ               ХАКАС РЕСПУЛИКАЗЫ                                      РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ                                               АFБАН ПИЛТÍРÍ  РАЙОНЫ       УСТЬ - АБАКАНСКИЙ РАЙОН                 ПỸỸР ПИЛТÍРÍ  ААЛ ЧŐБÍ                                           АДМИНИСТРАЦИЯ                                   АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ                                   УСТЬ - БЮРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА